
POLÁNKA KROS
pravidla závodu v krosovém běhu 

1. Každý účastník je povinen seznámit se s pravidly závodu.

2. Při registraci každý závodník (zákonný zástupce) odevzdá vyplněnou přihlášku, 
zaplatí startovné : děti a mládež do 20-ti let 20,-  Kč, dospělí 60,- Kč  a obdrží 
startovní číslo (které po absolvování závodu odevzdá pořadateli). 
Startovné bude použito na krytí nákladů závodu, strojní upravování běžkařských stop
a související náklady.

3. Závodník je plně odpovědný za svůj zdravotní stav.

4. Každý se zúčastňuje závodu na vlastní nebezpečí a případné potíže na trati si musí 
vyřešit vlastními silami a prostředky.

5.  Jakékoliv případné pojištění si závodník sjednává sám na své náklady.

6. Závod probíhá bez omezení silničního provozu, jeho účastníci jsou povinni řídit se
           pravidly silničního provozu na pozemních komunikacích, která jsou upravena     
           zákonem č. 361/2000 Sb. NA SILNICI SE BĚŽCI POHYBUJÍ VLEVO.

7. Závodník dodržuje trasu závodu, která je vyznačena fáborky a sprejem, a nezkracuje 
si ji.

8. Závodník si může na vlastní zodpovědnost (se souhlasem zákonných zástupců u 
nezletilých) vybrat delší trať (jiné kategorie než do které náleží).

9.  Závodník se po celou dobu závodu chová ohleduplně ke svým soupeřům.

10. Účastí v závodě dává závodník souhlas s použitím jeho fotek pro účely propagace   
   činnosti pořadatele.

11. Po absolvování závodu obdrží každý závodník (po odevzdání startovního čísla)     
  občerstvení a upomínkovou samolepku, vítězové pak drobné ceny a diplomy. 
  Po vyhlášení výsledků závodu bude následovat tombola, ve které budou slosována   
  startovní čísla závodníků všech kategorií!

12. Podání protestu proti výsledkům závodu je možné do 15-ti minut po    
              vyhlášení výsledků za nevratný poplatek 500,- Kč. 


